
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ВПП2.37/22
16.01.2023
      Велес

О  Б Ј А В А 

 Пред овој суд поведена е постапка од предлагачот Петков Живко 
против првопротивникот Злате Војноски од Скопје,второпротивникот 
Друштво за производство, промет и  услуги  ИМОБИЛИЈАРЕ-ПРОДУКТ 
ДООЕЛ Скопје и замешувачот на страната на второпротивникот Трговско 
друштво за производство и промет ЛУЕНАНОВА ДООЕЛ Скопје,за 
утврдување на право на сопственост-предлог за издавање на 
привремена мерка ,  вредност на спорот 40.000,00 денари.

 СЕ ПОВИКУВА првопротивникот Злате Војноски од Скопје, во рок 
од  8 дена од објавувањето на писменото на Огласна табла во судот да 
дојде во судот и да  прими решение ВПП2.бр.37/22 од 31.08.2022 година 
на Основен суд Велес, согласно чл.125 ст.2 од ЗПП.

 Доколку првопротивникот не се јави во погоре наведениот рок 
доставувањето ќе се смета за извршено по истекот на 8 дена од денот на 
неговото објавување со  што  ќе се смета дека  доставата е извршена.

 Објавувањето се  врши согласно  чл.125 ст.2  од  ЗПП.

 Објавено на огласна табла на судот и на Веб страната на Основен 
суд Велес  на  ден 16.01.2023  година.  

             С у д и ј а
                   Лорета Тодорова


